1

國立嘉義大學水生生物科學系會議記錄

（一一○學年度第一學期第 2次系務會議）

開會時間：110年 9月 14日（星期二）下午 15:30

開會地點：A28-305會議室

主持人：陳淑美主任

紀錄：謝恩頌

出席者：吳淑美、賴弘智、李安進(出差)、郭世榮、陳哲俊、郭建賢、董哲

煌、朱建宏(出差)

列席者：

一、討論事項:

提案一、

主旨：為辦理院長續任評鑑作業，請推選續任評鑑委員教師代表 1人。

說明:依國立嘉義大學院長遴選續任及去職辦法(附件 1)辦理。

決議：本系推選賴弘智教授擔任續任評鑑委員教師代表。

二、臨時提案：

無。